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„Poprawa infrastruktury
drogowo - mostowej
łączącej powiaty
namestovo i żywiecki z
siecią TEN-T oraz
wzmocnienie współpracy
transgranicznej"

 

Realizacja projektu odbywa się na zasadach partnerstwa pomiędzy Powiatem Żywieckim (Partnerem
Wiodącym projektu) a Żilinskim Samospravnym Krajem w ramach Programu Współpracy
Transgranicznej INTERREG Va Polska - Słowacja 2014 - 2020.

Dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego może stanowić  85 %
wartości polskiej inwestycji.

Celem głównym zamierzenia, jest alternatywne połączenie węzłów drugorzędnych i trzeciorzędnych
z infrastrukturą TEN-T na pograniczu polsko-słowackim i stanowi kontynuację oraz uzupełnienie
projektu, zrealizowanego w poprzedniej perspektywie finansowej Unii Europejskiej.

W szczególności zamierzenie dotyczy poprawy infrastruktury drogowo - mostowej, parametrów
nośności oraz bezpieczeństwa ruchu na drogach po obu stronach granicy.

Po stronie Polskiej planuje się odcinkową przebudowę drogi powiatowej nr 1447 S i 1439 S oraz
rozbiórkę istniejących i budowę nowych obiektów mostowych w ciągu drogi powiatowej 1439 S w km
8+407 w miejscowości Rajcza Gmina Rajcza i w ciągu drogi powiatowej 1447 S w km 11+519 w
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miejscowości Ujsoły z gminie Ujsoły.

Po stronie Słowackiej wykonane zostaną roboty budowlane na odcinkach dróg II/520 oraz III/2270 jak
również przebudowę i wzmocnienie górnej konstrukcji obiektu mostowego nr 520-030 w obrębie
ewidencyjnym Lokca, przebudowę i wzmocnienie górnej i dolnej konstrukcji obiektu mostowego nr
520-023 w obrębie ewidencyjnym Krusetnica. Nad całością prac budowlanych sprawowany będzie
nadzór inwestorski oraz prowadzona będzie kampania promocyjna projektu.

                     Termin  rozstrzygnięcia konkursu - Wrzesień 2016 rok

                     Termin realizacji wniosku styczeń 2017 r do maj 2018 r
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